
Ekocentrum 

Paleta 

Pardubice 
Program „Domácí 

zvířátka“ 

28. 3. 2023 



Dne 28. 3. 2023 jsem se s prvňáčky vydali do Ekocentra Paleta 

v Pardubicích, kde nás tentokrát čekal program „Domácí 

zvířátka“.  Po úvodním představení nás pan lektor seznámil s 

pravidly, která jsme při seznamování s jednotlivými zvířátky 

museli dodržovat. Společně jsem si  povídali i o důležitých 

zásadách při chovu domácích mazlíčků. Dozvěděli jsme se 

mnoho zajímavého o životě i chovu užovky červené, želvy 

čtyřprsté, agamy vousaté, strašilky, králíka domácího, činčily 

či morčete domácího. Program se nám velmi líbil.  Už se 

těšíme na příští návštěvu Ekocentra.  

Ekocentrum Paleta Pardubice 

program „Domácí zvířátka“ 

 

 



                TĚŠÍME SE  



         ÚVODNÍ SEZNÁMENÍ 



      SEZNÁMENÍ S UŽOVKOU ČERVENOU 



         ŽELVA ČTYŘPRSTÁ NÁS TAKÉ ZAUJALA 



S AGAMOU VOUSATOU  



KRÁLÍK DOMÁCÍ I ČINČILA BYLI SUPER 



UŽ SE TĚŠÍME NA PŘÍŠTÍ NÁVŠTĚVU 

EKOCENTRA PARDUBICE  


